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Clt N° Pilote Ligue Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 64 LACROIX Artus PACAC 17.617 18.343 13.540 49.500 49.624 9 75,95

2 19 PELET Louis RHONE-ALPES 17.773 18.326 13.510 49.609 49.633 +0.009 13 75,94

3 78 ROGEON Arthur ILE-DE-FRANCE 17.804 18.324 13.504 49.632 49.716 +0.092 11 75,81

4 4 JOSEPH  Mattias PACAC 17.673 18.318 13.608 49.599 49.749 +0.125 9 75,76

5 38 THEVENIN Enzo PACAC 17.731 18.295 13.625 49.651 49.749 +0.125 9 75,76

6 45 CAPIETTO Macéo ILE-DE-FRANCE 17.694 18.402 13.532 49.628 49.833 +0.209 12 75,63

7 84 ROUSSEL Jules BRETAGNE-PDL 17.799 18.412 13.689 49.900 49.902 +0.278 7 75,53

8 83 ROUSSEAU Florian PACAC 17.757 18.366 13.648 49.771 49.946 +0.322 11 75,46

9 92 REVEILLERE Leny CENTRE 17.850 18.462 13.582 49.894 49.963 +0.339 13 75,43

10 37 SIMON Gaspard LANGUEDOC-ROUS 17.850 18.472 13.568 49.890 49.978 +0.354 12 75,41

11 46 BAUDET  Pierre-Louis CENTRE 17.830 18.550 13.618 49.998 49.998 +0.374 13 75,38

12 43 RACCAMIER  Jolan AUVERGNE 17.955 18.366 13.678 49.999 49.999 +0.375 12 75,38

13 18 MARION Maxime CENTRE 17.695 18.388 13.678 49.761 50.017 +0.393 12 75,35

14 69 SUAU Lorenzo MIDI-PYRENEES 17.907 18.473 13.593 49.973 50.038 +0.414 13 75,32

15 44 DUFOUR Maxime PACAC 17.924 18.323 13.650 49.897 50.083 +0.459 7 75,25

16 57 BESSON Hugo GRAND EST 17.768 18.562 13.752 50.082 50.217 +0.593 11 75,05

17 26 DUPIN-DE OLIVEIRA Raphaël LANGUEDOC-ROUS. 17.874 18.507 13.773 50.154 50.235 +0.611 7 75,03

18 42 DURY Sasha AUVERGNE 17.884 18.558 13.713 50.155 50.237 +0.613 12 75,02

19 33 DEVEY-GIANESSI Amadéo PACAC 17.916 18.514 13.808 50.238 50.363 +0.739 7 74,84

20 51 DUVIGNAU Xavier AQUITAINE 18.000 18.597 13.636 50.233 50.390 +0.766 13 74,80

21 8 BROCARD Eliott RHONE-ALPES 17.894 18.633 13.678 50.205 50.516 +0.892 13 74,61

22 66 PRUVOST Ilyes HAUTS DE FRANCE 18.153 18.768 13.887 50.808 50.984 +1.360 6 73,92

23 63 GOURIER Jade NORMANDIE 18.322 18.776 13.911 51.009 51.056 +1.432 13 73,82

Disqualifié de la manche

65 PEUGEOT  Enzo BOURGOGNE-FC 17.775 18.349 13.571 49.695

N°65    Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en non-conformité de poids (Art 19 du RSN)   Décision n° 1

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 
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1 7 NICOULEAU William ILE-DE-FRANCE 17.603 18.303 13.569 49.475 49.525 11 76,10

2 5 JAUBERT Mathys PACAC 17.708 18.285 13.570 49.563 49.642 +0.117 11 75,92

3 10 BEJEANNIN Kévin BOURGOGNE-FC 17.808 18.281 13.487 49.576 49.701 +0.176 9 75,83

4 79 RATEL Andy RHONE-ALPES 17.649 18.354 13.617 49.620 49.749 +0.224 11 75,76

5 27 LENEUTRE Joran NORMANDIE 17.883 18.315 13.560 49.758 49.813 +0.288 11 75,66

6 85 VAYRON Elliott ILE-DE-FRANCE 17.876 18.302 13.636 49.814 49.891 +0.366 8 75,54

7 74 REBEYROLLE Valentin AUVERGNE 17.815 18.418 13.631 49.864 49.920 +0.395 10 75,50

8 21 DO VALE VALENTE Hugo CENTRE 17.807 18.380 13.652 49.839 50.029 +0.504 11 75,34

9 59 MARCHAL Louis NORMANDIE 17.834 18.432 13.642 49.908 50.038 +0.513 11 75,32

10 90 LUEGER Clément CENTRE 17.877 18.471 13.670 50.018 50.165 +0.640 11 75,13

11 30 BLIN Téo BRETAGNE-PDL 17.913 18.568 13.703 50.184 50.219 +0.694 10 75,05

12 29 CALDARAS Enzo ILE-DE-FRANCE 17.993 18.433 13.612 50.038 50.235 +0.710 8 75,03

13 76 RICHARD Lilian NORMANDIE 17.942 18.558 13.771 50.271 50.275 +0.750 7 74,97

14 61 FURON CASTELAIN Maxime ILE-DE-FRANCE 17.938 18.549 13.752 50.239 50.313 +0.788 10 74,91

15 72 MARCOU Arthur RHONE-ALPES 17.932 18.667 13.747 50.346 50.430 +0.905 6 74,74

16 58 GRILLON Maxime CENTRE 17.968 18.652 13.778 50.398 50.437 +0.912 11 74,73

17 14 GOUESMEL Axel NORMANDIE 17.976 18.577 13.727 50.280 50.477 +0.952 8 74,67

18 81 VETIL Hugo ILE-DE-FRANCE 18.086 18.707 13.792 50.585 50.709 +1.184 10 74,33

19 6 COUTURE Illiano HAUTS DE FRANCE 18.088 18.649 13.829 50.566 50.794 +1.269 7 74,20

20 3 BOISSIERE Thomas ILE-DE-FRANCE 18.076 18.803 13.936 50.815 50.984 +1.459 7 73,92

21 48 ESTRE Andy MIDI-PYRENEES 18.024 18.778 13.862 50.664 51.017 +1.492 8 73,88

22 97 TENEKETZIAN Warren PACAC 18.093 18.780 13.999 50.872 51.020 +1.495 6 73,87

23 35 DEPIERRE Arthur CENTRE 18.378 19.025 14.020 51.423 51.621 +2.096 12 73,01

Disqualifié de la manche

23 CATALA Sacha LANGUEDOC-ROUS. 18.046 18.882 13.913 50.841

N° 23      Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en non-conformité de poids (Art 19 du RSN) Décision n° 2

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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1 62 TANIC Craig ILE-DE-FRANCE 17.543 18.292 13.447 49.282 49.337 9 76,39

2 25 MAGUET Sacha ILE-DE-FRANCE 17.727 18.376 13.579 49.682 49.682 +0.345 6 75,86

3 70 SPIRGEL Mattéo ILE-DE-FRANCE 17.683 18.385 13.521 49.589 49.686 +0.349 10 75,86

4 71 POULET Mathis CENTRE 17.703 18.409 13.552 49.664 49.741 +0.404 10 75,77

5 55 COSTET Enzo ILE-DE-FRANCE 17.796 18.359 13.587 49.742 49.876 +0.539 10 75,57

6 47 LE FLOCH Adrien CENTRE 17.802 18.336 13.740 49.878 49.892 +0.555 11 75,54

7 96 LASSOUED Mehdi ILE-DE-FRANCE 17.821 18.308 13.677 49.806 49.905 +0.568 6 75,52

8 77 GILTAIRE  Evan ILE-DE-FRANCE 17.759 18.457 13.537 49.753 49.909 +0.572 13 75,52

9 40 DENAT Guilhem LANGUEDOC-ROUS. 17.857 18.392 13.687 49.936 50.007 +0.670 11 75,37

10 67 PRIMAULT Théodore BRETAGNE-PDL 17.744 18.320 13.654 49.718 50.024 +0.687 8 75,34

11 22 ANDRIOLO Romain MIDI-PYRENEES 17.809 18.423 13.811 50.043 50.110 +0.773 10 75,21

12 75 ABRAMCZYK Noam PACAC 17.856 18.461 13.730 50.047 50.133 +0.796 11 75,18

13 32 GOUGEON Jules BRETAGNE-PDL 17.898 18.462 13.673 50.033 50.239 +0.902 7 75,02

14 12 BODET-COLAROFF Julian ILE-DE-FRANCE 17.938 18.744 13.841 50.523 50.718 +1.381 11 74,31

15 24 DOQUIN Antoine PACAC 18.019 18.714 13.824 50.557 50.723 +1.386 11 74,30

16 56 FOULON Clément CENTRE 18.091 18.774 13.831 50.696 50.779 +1.442 12 74,22

17 41 CLOSMENIL Adrien NORMANDIE 18.109 18.716 13.915 50.740 50.788 +1.451 11 74,21

18 99 DESSAUDES Malo BRETAGNE-PDL 18.085 18.737 13.896 50.718 50.806 +1.469 11 74,18

19 50 BOUCHE  Julien AUVERGNE 18.046 18.722 13.993 50.761 50.857 +1.520 11 74,11

20 34 BARRAULT Mathis LANGUEDOC-ROUS. 18.078 18.679 14.030 50.787 50.866 +1.529 13 74,10

21 60 HERVE Alexandra ILE-DE-FRANCE 18.333 18.967 14.111 51.411 51.481 +2.144 8 73,21

Disqualifié de la manche

9 SCHULZ Karel CENTRE 18.115 18.582 13.811 50.508

53 GAL Enzo BOURGOGNE-FC 18.274 18.909 13.967 51.150

N° 53    Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en non-conformité de poids (Art 19 du RSN)   Décision n° 3

N°   9    Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 4

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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1 20 CAVACO  Luis PACAC 17.574 18.293 13.472 49.339 49.416 9 76,27

2 31 AMAND Marcus CENTRE 17.712 18.132 13.425 49.269 49.485 +0.069 6 76,16

3 15 DUPONT Ilann BOURGOGNE-FC 17.721 18.308 13.593 49.622 49.732 +0.316 13 75,79

4 73 MERIEUX Tim BOURGOGNE-FC 17.774 18.247 13.584 49.605 49.754 +0.338 13 75,75

5 36 KUPCZYK Michal ILE-DE-FRANCE 17.942 18.379 13.579 49.900 49.936 +0.520 9 75,48

6 49 GELEY Maxime BOURGOGNE-FC 17.867 18.466 13.657 49.990 49.990 +0.574 12 75,39

7 80 NOGRET Kimi BRETAGNE-PDL 17.798 18.470 13.751 50.019 50.045 +0.629 8 75,31

8 87 BUCCIO Lucas CENTRE 17.839 18.551 13.641 50.031 50.247 +0.831 10 75,01

9 94 COUTURIER Paul BOURGOGNE-FC 17.934 18.488 13.722 50.144 50.283 +0.867 10 74,95

10 54 FERRARI Tom PACAC 18.000 18.506 13.740 50.246 50.409 +0.993 10 74,77

11 88 SEARLES Antoine AUVERGNE 18.026 18.514 13.745 50.285 50.412 +0.996 8 74,76

12 16 LE GUILLOIS Martin PACAC 17.977 18.623 13.824 50.424 50.547 +1.131 6 74,56

13 2 RICHER Enzo CENTRE 18.057 18.543 13.877 50.477 50.553 +1.137 12 74,55

14 11 HUMBERT Grégoire REUNION 17.953 18.685 13.784 50.422 50.584 +1.168 13 74,51

15 39 GAY-BARDIAUX Yoan RHONE-ALPES 18.063 18.567 13.747 50.377 50.585 +1.169 7 74,51

16 95 LEVEQUE Enzo HAUTS DE FRANCE 17.999 18.597 13.914 50.510 50.625 +1.209 9 74,45

17 91 MARTIN Adrien GRAND EST 18.071 18.566 13.848 50.485 50.648 +1.232 11 74,41

18 82 ROY Hernan REUNION 18.134 18.618 13.832 50.584 50.679 +1.263 12 74,37

19 89 DAHMANI Enzo NORMANDIE 18.061 18.597 13.969 50.627 50.774 +1.358 12 74,23

20 28 FOUREAU  Enzo CENTRE 18.168 18.567 13.802 50.537 50.792 +1.376 10 74,20

21 52 BONVOISIN Margaux NORMANDIE 18.193 18.638 14.069 50.900 51.153 +1.737 11 73,68

22 93 BORT Jérémy MIDI-PYRENEES 18.511 19.048 14.251 51.810 52.031 +2.615 12 72,44

Disqualifié de la manche

17 LOVINFOSSE Lola ILE-DE-FRANCE 17.939 18.281 13.621 49.841

N° 17      Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 5

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Clt N° Pilote Ligue Séance 1 Séance 2 Séance 3 Séance 4 Temps Ecart

1 62 TANIC Craig ILE-DE-FRANCE 49.337 49.337

2 20 CAVACO  Luis PACAC 49.416 49.416 +0.079

3 31 AMAND Marcus CENTRE 49.485 49.485 +0.148

4 7 NICOULEAU William ILE-DE-FRANCE 49.525 49.525 +0.188

5 64 LACROIX Artus PACAC 49.624 49.624 +0.287

6 19 PELET Louis RHONE-ALPES 49.633 49.633 +0.296

7 5 JAUBERT Mathys PACAC 49.642 49.642 +0.305

8 25 MAGUET Sacha ILE-DE-FRANCE 49.682 49.682 +0.345

9 70 SPIRGEL Mattéo ILE-DE-FRANCE 49.686 49.686 +0.349

10 10 BEJEANNIN Kévin BOURGOGNE-FC 49.701 49.701 +0.364

11 78 ROGEON Arthur ILE-DE-FRANCE 49.716 49.716 +0.379

12 15 DUPONT Ilann BOURGOGNE-FC 49.732 49.732 +0.395

13 71 POULET Mathis CENTRE 49.741 49.741 +0.404

14 4 JOSEPH  Mattias PACAC 49.749 49.749 +0.412

15 38 THEVENIN Enzo PACAC 49.749 49.749 +0.412

16 79 RATEL Andy RHONE-ALPES 49.749 49.749 +0.412

17 73 MERIEUX Tim BOURGOGNE-FC 49.754 49.754 +0.417

18 27 LENEUTRE Joran NORMANDIE 49.813 49.813 +0.476

19 45 CAPIETTO Macéo ILE-DE-FRANCE 49.833 49.833 +0.496

20 55 COSTET Enzo ILE-DE-FRANCE 49.876 49.876 +0.539

21 85 VAYRON Elliott ILE-DE-FRANCE 49.891 49.891 +0.554

22 47 LE FLOCH Adrien CENTRE 49.892 49.892 +0.555

23 84 ROUSSEL Jules BRETAGNE-PDL 49.902 49.902 +0.565

24 96 LASSOUED Mehdi ILE-DE-FRANCE 49.905 49.905 +0.568

25 77 GILTAIRE  Evan ILE-DE-FRANCE 49.909 49.909 +0.572

26 74 REBEYROLLE Valentin AUVERGNE 49.920 49.920 +0.583

27 36 KUPCZYK Michal ILE-DE-FRANCE 49.936 49.936 +0.599

28 83 ROUSSEAU Florian PACAC 49.946 49.946 +0.609

29 92 REVEILLERE Leny CENTRE 49.963 49.963 +0.626

30 37 SIMON Gaspard LANGUEDOC-ROUS 49.978 49.978 +0.641

31 49 GELEY Maxime BOURGOGNE-FC 49.990 49.990 +0.653

32 46 BAUDET  Pierre-Louis CENTRE 49.998 49.998 +0.661

33 43 RACCAMIER  Jolan AUVERGNE 49.999 49.999 +0.662

34 40 DENAT Guilhem LANGUEDOC-ROUS. 50.007 50.007 +0.670

35 18 MARION Maxime CENTRE 50.017 50.017 +0.680

36 67 PRIMAULT Théodore BRETAGNE-PDL 50.024 50.024 +0.687

37 21 DO VALE VALENTE Hugo CENTRE 50.029 50.029 +0.692

38 69 SUAU Lorenzo MIDI-PYRENEES 50.038 50.038 +0.701

39 59 MARCHAL Louis NORMANDIE 50.038 50.038 +0.701

40 80 NOGRET Kimi BRETAGNE-PDL 50.045 50.045 +0.708

41 44 DUFOUR Maxime PACAC 50.083 50.083 +0.746

42 22 ANDRIOLO Romain MIDI-PYRENEES 50.110 50.110 +0.773

43 75 ABRAMCZYK Noam PACAC 50.133 50.133 +0.796

44 90 LUEGER Clément CENTRE 50.165 50.165 +0.828

45 57 BESSON Hugo GRAND EST 50.217 50.217 +0.880

46 30 BLIN Téo BRETAGNE-PDL 50.219 50.219 +0.882

47 29 CALDARAS Enzo ILE-DE-FRANCE 50.235 50.235 +0.898

48 26 DUPIN-DE OLIVEIRA Raphaël LANGUEDOC-ROUS. 50.235 50.235 +0.898

49 42 DURY Sasha F AUVERGNE 50.237 50.237 +0.900

50 32 GOUGEON Jules BRETAGNE-PDL 50.239 50.239 +0.902

51 87 BUCCIO Lucas CENTRE 50.247 50.247 +0.910
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Clt N° Pilote Ligue Séance 1 Séance 2 Séance 3 Séance 4 Temps Ecart

52 76 RICHARD Lilian NORMANDIE 50.275 50.275 +0.938

53 94 COUTURIER Paul BOURGOGNE-FC 50.283 50.283 +0.946

54 61 FURON CASTELAIN Maxime ILE-DE-FRANCE 50.313 50.313 +0.976

55 33 DEVEY-GIANESSI Amadéo PACAC 50.363 50.363 +1.026

56 51 DUVIGNAU Xavier AQUITAINE 50.390 50.390 +1.053

57 54 FERRARI Tom PACAC 50.409 50.409 +1.072

58 88 SEARLES Antoine AUVERGNE 50.412 50.412 +1.075

59 72 MARCOU Arthur RHONE-ALPES 50.430 50.430 +1.093

60 58 GRILLON Maxime CENTRE 50.437 50.437 +1.100

61 14 GOUESMEL Axel NORMANDIE 50.477 50.477 +1.140

62 8 BROCARD Eliott RHONE-ALPES 50.516 50.516 +1.179

63 16 LE GUILLOIS Martin PACAC 50.547 50.547 +1.210

64 2 RICHER Enzo CENTRE 50.553 50.553 +1.216

65 11 HUMBERT Grégoire REUNION 50.584 50.584 +1.247

66 39 GAY-BARDIAUX Yoan RHONE-ALPES 50.585 50.585 +1.248

67 95 LEVEQUE Enzo HAUTS DE FRANCE 50.625 50.625 +1.288

68 91 MARTIN Adrien GRAND EST 50.648 50.648 +1.311

69 82 ROY Hernan REUNION 50.679 50.679 +1.342

70 81 VETIL Hugo ILE-DE-FRANCE 50.709 50.709 +1.372

71 12 BODET-COLAROFF Julian ILE-DE-FRANCE 50.718 50.718 +1.381

72 24 DOQUIN Antoine PACAC 50.723 50.723 +1.386

73 89 DAHMANI Enzo NORMANDIE 50.774 50.774 +1.437

74 56 FOULON Clément CENTRE 50.779 50.779 +1.442

75 41 CLOSMENIL Adrien NORMANDIE 50.788 50.788 +1.451

76 28 FOUREAU  Enzo CENTRE 50.792 50.792 +1.455

77 6 COUTURE Illiano HAUTS DE FRANCE 50.794 50.794 +1.457

78 99 DESSAUDES Malo BRETAGNE-PDL 50.806 50.806 +1.469

79 50 BOUCHE  Julien AUVERGNE 50.857 50.857 +1.520

80 34 BARRAULT Mathis LANGUEDOC-ROUS. 50.866 50.866 +1.529

81 66 PRUVOST Ilyes HAUTS DE FRANCE 50.984 50.984 +1.647

82 3 BOISSIERE Thomas ILE-DE-FRANCE 50.984 50.984 +1.647

83 48 ESTRE Andy MIDI-PYRENEES 51.017 51.017 +1.680

84 97 TENEKETZIAN Warren PACAC 51.020 51.020 +1.683

85 63 GOURIER Jade F NORMANDIE 51.056 51.056 +1.719

86 52 BONVOISIN Margaux F NORMANDIE 51.153 51.153 +1.816

87 60 HERVE Alexandra F ILE-DE-FRANCE 51.481 51.481 +2.144

88 35 DEPIERRE Arthur CENTRE 51.621 51.621 +2.284

89 93 BORT Jérémy MIDI-PYRENEES 52.031 52.031 +2.694

Non Classés

9 SCHULZ Karel CENTRE Disqualifié de la manche

17 LOVINFOSSE Lola F ILE-DE-FRANCE Disqualifié de la manche

23 CATALA Sacha LANGUEDOC-ROUS. Disqualifié de la manche

53 GAL Enzo BOURGOGNE-FC Disqualifié de la manche

65 PEUGEOT  Enzo BOURGOGNE-FC Disqualifié de la manche

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège


